

## מ"ת 44281/12/16 - מדינת ישראל נגד ודיע סעד

בית משפט השלום בטבריה  
בפני כב' השופטת ברכה לכמן  
מ"ת 44281-12-16 מדינת ישראל נ'  
סעד(עציר)  
19 ינואר 2017

בעניין:

המבקשת

מדינת ישראל

נגד

המשיב

ודיע סעד (עציר)

נוכחים:

מטעם המבקשת: עו"ד הדס ירושלמי

מטעם המשיב: עו"ד דהאמשה (מטעם הסניגוריה הציבורית)

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

החלטה תינתן בשעה 10:30.

ניתנה והודעה היום כ"א טבת תשע"ז, 19/01/2017 במעמד הנוכחים.

ברכה לכמן , שופטת

## החלטה

כנגד המשיב הוגש כתב אישום, המייחס לו עבירות של פגיעה בפרטיות, הדחה בחקירה ואיומים.

בהחלטת כב' השופט יריב נבון מיום 27.12.16 פורטו סעיפי האישום, וכב' השופט יריב נבון קבע שבעניינו של המשיב קיימות ראיות לכאורה, בנוגע לאישומים המיוחסים למשיב, בעוד קבע כי מתקיימת עילת מעצר, הן בשל מסוכנות לביטחון המתלוננות, והן בשל החשש לשיבוש הליכי משפט.

עם זאת, בהתאם לסעיף 21 לחוק המעצרים, הורה כב' השופט יריב נבון על הגשת תסקיר שירות המבחן, ולא מצא לנכון לבטל בשלב זה את האפשרות לשחרור המשיב לחלופת מעצר, בעיקר לנוכח העובדה כי מעשיו של המשיב ממוקדים בבנות הזוג שלו בעבר, לנוכח כישלון מערכות היחסים עמן, וכב' השופט יריב נבון סבר כי ייתכן שפיקוח הולם וערבויות מתאימות יפיגו הן את המסוכנות כלפי המתלוננות, והן את החשש להשפעה על עדות המתלוננות ושיבוש הליכי משפט.

תסקיר שירות המבחן מיום 17.1.17, כולל בסופו המלצה לחלופת מעצר בבית אביו של המשיב, ביישוב X, בפיקוח שני מפקחים, דודיו של המשיב המתגוררים במתחם אחד עם חצר משותפת, וכן המליץ שירות המבחן על העמדת המשיב בצו פיקוח מעצר למשך 6 חודשים.

ב"כ המבקשת ביקשה מבית המשפט לא לאמץ את המלצת שירות המבחן, ומפנה לדפוס השימוש של המשיב באלכוהול ולקיומה של בעיית אלכוהול חריפה של המשיב, וכן לעובדה שאחד המפקחים החליף אסאמאסים עם אחת המתלוננות, תוך שהוא מדבר איתה על תשלום והחלפת כסף. בשל נסיבות אלו, טוענת ב"כ המבקשת כי החלופה שהומלצה ע"י שירות המבחן לא מספיק טובה.

לאחר ששמעתי בקשב רב את טענות ב"כ הצדדים, ולאחר ששני המפקחים נחקרו במהלך הדיון של היום, ולא בלי היסוס, החלטתי בסופו של דבר לאחר שבחנתי את התסקיר המפורט, לאמץ את המלצת שירות המבחן.

יוער, במסגרת החלטה בבקשה למעצר ימים בעניינו של המשיב, המשיב שוחרר למעצר בית מלא בביתו של אחד המפקחים, ולא נמצא כי הוא חרג או הפר את תנאי השחרור שנקבעו שם.

מובהר למשיב, כי התמונה המצטיירת מן התסקיר ובטענות ב"כ המבקשת, מלמדת על בעייתיות בהתנהלותו ואורח חייו של המשיב, והוא מוזהר להקפיד על תנאי השחרור, וזאת גם בהתייחס לבעיית האלכוהול שעולה מהתסקיר ונטענה ע"י ב"כ המבקשת, ובאם יפר את אחד מתנאי השחרור, עלול ביהמ"ש שלא לתת בו אמון נוסף.

אשר על כן, אני מורה כי המשיב יוכל להשתחרר בכפוף לכך שיעמוד בתנאי השחרור המצטברים הבאים:

1. המשיב ימצא במעצר בית מלא בבית אביו שביישוב X, ונאסר עליו לצאת את פתח הבית, למעט יציאות שירות המבחן אליהן יזומן מראש.
2. מעצר הבית יהיה בפיקוח מלא בכל העת של אחד מהמפקחים הבאים: מר עיסאם סעיד ת.ז. ...., ומר סעד אסעיד ת.ז. ...., כל אחד מהמפקחים יחתום על ערבות צד ג' על סך 20,000 ₪.
- מובהר למפקחים כי עליהם לדווח מיידית על כל הפרת תנאי מתנאי השחרור, ואי עמידה בכך, עלולה להביא לחילוט הערבות.**
3. המשיב יחתום על התחייבות עצמית בסך של 30,000 ₪ וכן יפקיד פיקדון כספי בקופת בית המשפט להבטחת תנאי השחרור בסך 4,000 ₪.
4. ניתן בזאת צו פיקוח שירות המבחן למשך 6 חודשים מהיום.
5. נאסר על המשיב ליצור כל קשר במישרין או בעקיפין עם המתלוננות.
6. נאסר על המשיב לצרוך אלכוהול.
7. על המשיב להתייצב לכל דיון שייקבע בעניינו, כל יציאה לבית המשפט לדיון אליו זומן כדיון, וכן לשירות המבחן תיעשה בליווי ופיקוח של אחד מהמפקחים.

**ניתנה והודעה היום כ"א טבת תשע"ז, 19/01/2017 במעמד הנוכחים.**

**ברכה לכמן, שופטת**

[פרוטוקול הושמט]

**החלטה**

עמוד 3

אני מעכבת את ביצוע ההחלטה עד ליום 20.1.17 בשעה 10:00.

ב"כ המבקשת תעשה כל מאמץ אפשרי להודיע עד היום בשעה 17:00 בדבר כוונת המבקשת להגיש ערר.

**ניתנה והודעה היום כ"א טבת תשע"ז, 19/01/2017 במעמד הנוכחים.**

**ברכה לכמן , שופטת**